[image: ]

Об отмене постановления Правительства Республики Казахстан от 25 сентября 1996 г. N 1170 "Вопросы Межгосударственной телерадиокомпании "МИР"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 октября 1997 г. N 1438

          В соответствии с пунктом 6 статьи 10 Указа Президента
Республики Казахстан, имеющего силу конституционного закона,

 Z952688_
  "О Правительстве Республики Казахстан" Правительство
Республики Казахстан постановляет:

          1. Отменить постановление Правительства Республики Казахстан от
25 сентября 1996 г. N 1170
 P961170_
  "Вопросы Межгосударственной
телерадиокомпании "МИР".

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14